Архангельская область

Шенкурский муниципальный  район

Муниципальное образование
«Усть-Паденьгское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» апреля 2021 года   № 12

Об уточнении адресов объектов адресации

            В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации
муниципального образования «Усть-Паденьгское» от 04.04.2019  года № 25
«Об утверждении административного регламента  предоставления
муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектов
адресации, расположенных на территории муниципального образования «Усть-
Паденьгское» Шенкурского района  Архангельской области», администрация
муниципального образования «Усть-Паденьгское»   п о с т а н о в л я е т:

1. Адресом земельного участка с кадастровым номером
29:20:082301:204, местоположением: Российская Федерация, Архангельская
область, Шенкурский   район, МО «Усть-Паденьгское», д.Усть-Паденьга,
ул.Набережная, д.43, корпус 1, категории земель населенных пунктов, считать:
Российская Федерация, Архангельская область, Шенкурский  муниципальный
район, МО «Усть-Паденьгское», д.Усть-Паденьга, ул.Набережная, земельный
участок  43/1.

2. Адресом здания, с кадастровым номером 29:20:082301:471,
расположенного на земельном участке с кадастровым номером 29:20:082301:204,
считать: Российская Федерация, Архангельская область, Шенкурский
муниципальный район, МО «Усть-Паденьгское», д.Усть-Паденьга,
ул.Набережная, д.43, корпус1.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

«Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО
«Шенкурский муниципальный район».

Глава администрации
МО «Усть-Паденьгское»                                                               А.Ю. Маковецкий

	Архангельская область
	Шенкурский муниципальный  район